
 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013     -      Listado a  26 de Febrero    de 2013, a las 08:55

Página 1 de 5

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048477038
034825416
027437107
048434981
048495808

052879049

034825416
027437107
008111556

075131393

077518080

048488073

043666357

023263670

077710874

048484691

  ANGEL JOSE
  JOSE FRANCISC
  LAURA
  FRANCISCA
  LORENA

  JORGE

  JOSE FRANCISC
  LAURA
  ANDRES

  ANTONIO JOSE

  M. ISABEL

  ELENA

  OCTAVIO ANDRES

  JOSE DANIEL

  MIRIAM

  M.JOSE

  ARNALDOS MORENO
  CASTEJON MOCHON
  CERDAN SANDOVAL
  GARCIA FEREZ
  MARTINEZ MARTINEZ

  CAMPO GRANADO

  CASTEJON MOCHON
  CERDAN SANDOVAL
  JOYA HUERTA

  LOPEZ GUTIERREZ

  MORENO CASTILLO

  PLAZAS MARTINEZ

  ROBAINA GARCIA

  VALERO MORILLAS

  YEPEZ ABENZA

  ZARAGOZA BASTIDA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590107 INFORMÁTICA
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594423 PIANO

0590009 DIBUJO

0594423 PIANO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013     -      Listado a  26 de Febrero    de 2013, a las 08:55

Página 2 de 5

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048491607

077571089

052526786
077574159
052754867

029015920

023002713

074235197

003122645

048524109

074004445

023014407

023037414

  MARIANO

  NESTOR DE

 ROCIO
 CONCEPCION
 JOSE

  VICTOR M

  FCO. JAVIER

  PATRICIA

  MIRIAM

  EVA

  CESAR

  ANTONIO MANUEL

  JOSE DAVID

  MARTINEZ CAÑADA

  SAN LAZARO RUBIO

 LOZANO LLORENTE
 MONTES IBAÑEZ
 ROLDAN INIESTA

  ABADIA CAMARA

  AGUERA LOPEZ

  ALCALA SANCHEZ

  ALVAREZ RAMIRO

  ANDIRKO VARGA

  BENITO VICENTE

  BLAZQUEZ CONESA

  BUENDIA MARTINEZ

0590107 INFORMÁTICA

0594423 PIANO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594423 PIANO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590107 INFORMÁTICA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013     -      Listado a  26 de Febrero    de 2013, a las 08:55

Página 3 de 5

DNI   Nombre  Apellidos
077564228

023003394

048477867

022998925

023038314

048468983

023003235

021687122

023225666

034828974

029074289

077518209

075263114

027477583

027483569

034834888

X5094231F

077522847

048423182

022992685

  ISIDORO JESUS

  JORGE

  ANGEL

  FRANCISCO NICOLAS

  GABRIEL

  JOSE

  SALVADOR MIGUE

  NOELIA

  MARIA DOLORES

  RAQUEL

  YOLANDA

  SEBASTIAN

  CRISTINA

  JUAN FCO

  FUENSANTA

  CARMEN

  JEAN PIERRE

  JOSE CEFERINO

  JOSE RAUL

  JOSE JULIO

  CASANOVA LOPEZ

  CAYUELA GARCIA

  CIFUENTES GARRES

  CONTRERAS MORENO

  ESCUDERO BRAQUEHAIS

  FERNANDEZ LIFANTE

  FERRER MARTINEZ

  FERRER PEDRAZA

  FLORENCIANO GOMEZ

  GALERA GARCIA

  GARCIA MORENO

  GOMEZ VAZQUEZ

  GONZALEZ RUIZ

  HERNANDEZ MARIN

  HERNANDEZ ORTEGA

  HERNANDEZ PEREZ

  LAWANIER 

  LOPEZ CARRETERO

  LOPEZ GARCIA

  LOZANO GUADALAJARA

0590107 INFORMÁTICA

0590019 TECNOLOGÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590009 DIBUJO

0594423 PIANO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594423 PIANO

0590019 TECNOLOGÍA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590010 FRANCÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590010 FRANCÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013     -      Listado a  26 de Febrero    de 2013, a las 08:55

Página 4 de 5

DNI   Nombre  Apellidos
074881808

048488743

023053726

077713395

023011375

016577698

052757441

023254588

023280261

048392310

044395930

044388051

023280968

077571524

048355050

077351252

044756142

048489729

034816655

077567804

  MARIA

  ELENA

  MARIA DOLORES

  PABLO

  ANGEL 

  JULIA

  MARÍA DEL PILAR

  ANA

  JOSE MANUEL

  CARLOS

  ESTHER

  JOSE

  CAROLINA

  RAMON

  JULIO

  MARIA

  ENCARNACION

  ANGELICA

  JOSEFA PILAR

  ANTONIO

  MARTIN MEDINA

  MARTINEZ GOMEZ

  MARTINEZ MOLINA

  MARTINEZ PINO

  MATEO GARCIA

  MATUTE MARIN

  MIRANDA PÉREZ

  MOLINA ANDREU

  MUÑOZ SIMO

  PADILLA MARTINEZ

  PARRA RODENAS

  PEREZ MONTES

  PEREZ MORALES

  PEREZMILA LEAL

  POQUET MAS

  PULGAR PEGALAJAR

  REQUENA SOLER

  ROBLES PASTOR

  ROSA FERNANDEZ

  SANCHEZ RODRIGUEZ

0594423 PIANO

0590010 FRANCÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594423 PIANO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0594423 PIANO

0590107 INFORMÁTICA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594423 PIANO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590010 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013     -      Listado a  26 de Febrero    de 2013, a las 08:55

Página 5 de 5

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

052518744

023278241

034831539

023281063

044764125

050197801

048459648

034827116

048542165

048477038
023013482

045568766

043084889

033490407

034814916

  JOSE MARIA

  JOSE JOAQUIN

  ANTONIO

  ISABEL Mª

  CARLOS

  ISAAC

  FRANCISCO MANUEL

  FUENSANTA

  CARLOS

  ANGEL JOSE
  PEDRO JOSE

  ISABEL MARIA

  JUAN JOSE

  ANGEL DEL

  ANTONIO

  SANCHEZ ROMERO

  SANCHEZ SERRANO

  SAURA MANZANARES

  SEGOVIA GOMEZ

  SELLES MARTINEZ

  TELLO SANCHEZ

  TORA GIL

  VISEDO PEÑALVER

  VIVANCOS MARTINEZ

  ARNALDOS MORENO
  AYALA BERNAL

  GARCIA CONESA

  GUTIERREZ APARICIO

  RIO MEDINA

  TALON TOLEDO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590010 FRANCÉS

0590107 INFORMÁTICA

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0594423 PIANO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590010 FRANCÉS

0590107 INFORMÁTICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590107 INFORMÁTICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


