

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013 - Listado a 26 de Febrero de 2013, a las 08:55

tipo incidencia:

Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre
048477038	ARNALDOS MORENO	ANGEL JOSE
034825416	CASTEJON MOCHON	JOSE FRANCISC
027437107	CERDAN SANDOVAL	LAURA
048434981	GARCIA FEREZ	FRANCISCA
048495808	MARTINEZ MARTINEZ	LORENA

tipo incidencia:

Instancia No Cerrada

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DMI	Apollidos		Nombre
DNI	Apellidos		Nombre
	CAMPO GR	_	JORGE
		0590017 EDUCACIÓN FÍSICA	
	CASTEJON		JOSE FRANCISC
027437107	CERDAN S	ANDOVAL	LAURA
008111556	JOYA HUE	RTA	ANDRES
Convo	cado por: C	0590107 INFORMÁTICA	
Convo	cado por: C	0591206 INSTALACIONES ELECTROT	É CNICAS
	LOPEZ GU		ANTONIO JOSE
Convo	cado por: C	0590017 EDUCACIÓN FÍSICA	
077518080	MORENO C	ASTILLO	M. ISABEL
Convo	cado por:	0594423 PIANO	
048488073	PLAZAS MA	ARTINEZ	ELENA
Convo	cado por:	0590009 DIBUJO	
043666357	ROBAINA C	BARCIA	OCTAVIO ANDRES
Convo	cado por:	0594423 PIANO	
023263670	VALERO M	ORILLAS	JOSE DANIEL
Convo	cado por:	0590017 EDUCACIÓN FÍSICA	
	YEPEZ ABE		MIRIAM
Convo	cado por: C	0590011 INGLÉ S	
048484691	ZARAGOZA	A BASTIDA	M.JOSE
Convo	cado por:	0590011 INGLÉ S	



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013 - Listado a 26 de Febrero de 2013, a las 08:55

tipo incidencia: Instancia Vacía

y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar. ¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería

DNI	Apellidos	Nombre
048491607	MARTINEZ CAÑ ADA	MARIANO
Convoc	cado por: 0590107 INFORMÁTICA	
077571089	SAN LAZARO RUBIO	NESTOR DE
Convoc	cado por: 0594423 PIANO	

tipo incidencia: No existe el adjudicatario					
Igual que Falt	Igual que Falta cese/disponibilidad				
DNI Apellidos Nombre			Nombre		
052526786	LOZANO LLORENTE		ROCIO		
077574159	MONTES IBAÑ EZ		CONCEPCION		
052754867	ROLDAN INIESTA		JOSE		

tipo incidencia: No Existe Solicitud

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.

piazas obligatorias en su especialidad y estan disponibles cuando llegue su turno, podria ser excluido.				
DNI	Apellidos		Nombre	
029015920	ABADIA C	CAMARA	VICTOR M	
Convoc	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS I	DE PRODUCCIÓN AGRARIA	
023002713	AGUERA	LOPEZ	FCO. JAVIER	
Convoc	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS I	DE PRODUCCIÓN AGRARIA	
074235197	ALCALA S	SANCHEZ	PATRICIA	
Convoc	cado por:	0594423 PIANO		
003122645	ALVAREZ	RAMIRO	MIRIAM	
Convoc	cado por:	0590017 EDUCACIÓN FÍSICA		
048524109	ANDIRKO	VARGA	EVA	
Convoc	cado por:	0594423 PIANO		
074004445	BENITO V	ICENTE	CESAR	
Convoc	cado por:	0594423 PIANO		
023014407			ANTONIO MANUEL	
Convoc	cado por:	0590107 INFORMÁTICA		
023037414	_	MARTINEZ	JOSE DAVID	
Convoc	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS I	DE PRODUCCIÓN AGRARIA	



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013 - Listado a 26 de Febrero de 2013, a las 08:55

tipo incidend	cia:	No Existe Solicit	ud
DNI	Apellidos	;	Nombre
077564228	CASANO	VA LOPEZ	ISIDORO JESUS
Convo	cado por:	0590107 INFORMÁTICA	
023003394	CAYUELA	A GARCIA	JORGE
Convo	cado por:	0590019 TECNOLOGÍA	
048477867	CIFUENT	ES GARRES	ANGEL
Convo	cado por:	0591206 INSTALACIONES ELECTROT	
022998925	CONTRE	RAS MORENO	FRANCISCO NICOLAS
	cado por:	0590009 DIBUJO	
023038314	ESCUDE	RO BRAQUEHAIS	GABRIEL
		0594423 PIANO	
		DEZ LIFANTE	JOSE
		0590017 EDUCACIÓN FÍSICA	
023003235			SALVADOR MIGUE
	cado por:	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPR	
021687122			NOELIA
	cado por:	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPR	
		CIANO GOMEZ	MARIA DOLORES
	cado por:		
034828974			RAQUEL
		0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	
	GARCIA		YOLANDA
	cado por:	0590011 INGLÉ S	
	GOMEZ V		SEBASTIAN
	cado por:		
075263114			CRISTINA
	cado por:	0594423 PIANO	
		DEZ MARIN	JUAN FCO
		0590019 TECNOLOGÍA DEZ ORTEGA	FUENCANTA
027483569			FUENSANTA
	cado por:		
		DEZ PEREZ	CARMEN DE PRODUCCIÓN ACRARIA
		0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS	JEAN PIERRE
X5094231F		:R - 0590010 FRANCÉ S	JEAN PIERRE
077522847	cado por:		JOSE CEFERINO
		ARRETERO - 0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS I	
048423182	cado por:		JOSE RAUL
	cado por:	0590010 FRANCÉ S	JUSE RAUL
		GUADALAJARA	JOSE JULIO
	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS	
CONVO	bauu pui.	UJJ 12 10 OF ENACIONES I EQUIPOS	DE FINODOCCION AGNAKIA



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013 - Listado a 26 de Febrero de 2013, a las 08:55

tipo incidencia: No Existe Solicitud				
DNI	Apellidos		Nombre	
074881808	MARTIN N	/IEDINA	MARIA	
Convoc	cado por:	0594423 PIANO		
048488743	MARTINE	Z GOMEZ	ELENA	
Convo	cado por:	0590010 FRANCÉ S		
023053726	MARTINE	Z MOLINA	MARIA DOLORES	
Convo	cado por:	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRI	ESAS	
077713395	MARTINE	Z PINO	PABLO	
Convoc	cado por:	0594423 PIANO		
023011375			ANGEL	
Convoc	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L	DE PRODUCCIÓN AGRARIA	
016577698	MATUTE		JULIA	
		0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR		
052757441	MIRANDA		MARÍA DEL PILAR	
Convoc	cado por:	0591206 INSTALACIONES ELECTROT	É CNICAS	
023254588	MOLINA A	ANDREU	ANA	
		0594423 PIANO		
023280261			JOSE MANUEL	
		0590107 INFORMÁTICA		
048392310	PADILLA	MARTINEZ	CARLOS	
	cado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L	DE PRODUCCIÓN AGRARIA	
044395930	PARRA R	ODENAS	ESTHER	
	cado por:	0594423 PIANO		
044388051			JOSE	
		0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L		
023280968	PEREZ M		CAROLINA	
		0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA		
077571524		_	RAMON	
	cado por:			
048355050			JULIO	
	cado por:	0594423 PIANO		
		PEGALAJAR	MARIA	
	cado por:	0594423 PIANO		
044756142			ENCARNACION	
		0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOF		
	ROBLES		ANGELICA	
	cado por:	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRI		
034816655			JOSEFA PILAR	
		0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS I		
		RODRIGUEZ	ANTONIO	
Convo	cado por:	0590010 FRANCÉ S		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 26/02/2013 - Listado a 26 de Febrero de 2013, a las 08:55

tipo incidenc	ia:	No Existe Solicitu	ud
DNI	Apellidos		Nombre
052518744	SANCHEZ	ROMERO	JOSE MARIA
Convoc	ado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L	DE PRODUCCIÓN AGRARIA
023278241	SANCHEZ	SERRANO	JOSE JOAQUIN
Convoc	ado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L	DE PRODUCCIÓN AGRARIA
		ANZANARES	ANTONIO
Convoc	ado por:	0590010 FRANCÉ S	
023281063	SEGOVIA	GOMEZ	ISABEL M ^a
Convoc	ado por:	0590107 INFORMÁTICA	
044764125	SELLES M	IARTINEZ	CARLOS
Convoc	ado por:	0594423 PIANO	
050197801	TELLO SA	NCHEZ	ISAAC
Convoc	ado por:	0594423 PIANO	
048459648			FRANCISCO MANUEL
Convoc	ado por:	0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS L	DE PRODUCCIÓN AGRARIA
034827116			FUENSANTA
Convoc	ado por:	0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOF	?
048542165	VIVANCOS	S MARTINEZ	CARLOS
Convoc	ado por:	0594423 PIANO	

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI	Apellidos	6	Nombre	
048477038	ARNALD	OS MORENO	ANGEL JOSE	
023013482	AYALA B	BERNAL	PEDRO JOSE	
Convo	cado por:	0591206 INSTALACIONES ELEC	CTROTÉ CNICAS	
045568766			ISABEL MARIA	
Convo	cado por:	0590010 FRANCÉ S		
043084889	GUTIERR	REZ APARICIO	JUAN JOSE	
Convo	cado por:	0590107 INFORMÁTICA		
033490407	RIO MED	INA	ANGEL DEL	
Convocado por:		0591206 INSTALACIONES ELEC	CTROTÉ CNICAS	
034814916	TALON T	OLEDO	ANTONIO	
Convoc	cado por:	0590107 INFORMÁTICA		